А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

К о м и т е т  п о  ф и з и ч е с к о й
к у л ь т у р е  и  с п о р т у

П Р И К А З

28.07.2023                                                                                           № 12 ПСК

        О присвоении квалификационной категории

спортивных судей «Спортивный судья третьей

категории»

      В  соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134,

квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«художественная гимнастика», утвержденными приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 19.03.2018 № 220, постановлением администрации

округа Муром от 28.10.2022 №536 «Об утверждении административного

регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение

квалификационных категорий спортивных судей»

приказываю:

          Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»:

Фамилия, имя,

отчество

Физкультурно-спортивная

организация

Вид спорта

АБРАМОВ Сергей

Леонидов

ВОООО «Федерация

рукопашного боя»

тренер

Рукопашный бой

        Председатель комитета              А.В. Белянцев

Е.Н. Федосеева